

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.01.2025.01-SRPE

RAZÃO SOCIAL: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

CNPJ: 15.135.365/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.593829-1

ENDEREÇO: RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE, CEP: 62.940-000.

FONE: (88) 9.9713.5261

EMAIL: ciceraeuda13@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA Nº: 0863-X / CONTA CORRENTE Nº: 39.565-X



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES/FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI/CE.

GRUPO / LOTE ÚNICO - FARDAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTI	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	CAMISETA REGATA GOLA CARECA em malha PP 67% poliéster e 33% em algodão, com três cores específicas (#529DF3, #003298, #FFFFFF), com sublimação frete e costa com logomarca do Município, para atender as necessidades dos alunos da educação infantil. Tamanho: 03 a 06 anos. Todas as peças deverão ser embaladas em saco plástico transparente, individualmente. (Conforme Layout em Anexo - Educação Infantil)	UND	PROPRIA	2.500	R\$ 29,50	R\$ 73.750,00
02	CAMISETA GOLA CARECA em malha PP 67% poliéster e 33% em algodão, com três cores específicas (#529DF3, #003298, #FFFFFF), com sublimação frete e costa com logomarca do Município, para atender as necessidades dos, para alunos do ensino fundamental. Tamanho: 08 a 19 anos. Todas as peças deverão ser embaladas em Saco plástico transparente, individualmente. (Conforme Layout em Anexo - Ensino Fundamental)	UND	PROPRIA	5.400	R\$ 38,50	R\$ 207.900,00
03	CAMISETA GOLA CARECA de malha, com três cores específicas (#529DF3, #003298, #FFFFFF), com sublimação frete e costa com logomarca do Município, para atender as necessidades dos alunos da educação de Jovens e Adultos. Tamanho: P a XG. Todas as peças deverão ser embaladas em Saco plástico transparente, individualmente. (Conforme Layout em Anexo - Educação de Jovens e Adultos)	UND	PROPRIA	300	R\$ 38,50	R\$ 11.550,00
04	SHORT confeccionada em helanca colegial 100% poliéster nas cores (#529DF3, #003298, #FFFFFF), com elástico na cintura de 40mm, rebatido em máquina ponto corrente respontadeira com 4 agulhas, na perna esquerda do short deve conter um brasão do município termo colante em alta definição, para atender alunos da educação infantil. Tamanho: 03 a 06 anos. A peça deve ser isenta de qualquer defeito que comprometa sua apresentação. Todas as peças deverão ser embaladas em Saco plástico transparente, individualmente. (Conforme Layout em Anexo - Educação Infantil)	UND	PROPRIA	1.500	R\$ 27,50	R\$ 41.250,00
05	CALÇA JEANS lavado e amaciado, modelo unissex, 100% algodão; dois bolsos frontais embutidos, com abertura tipo americano; dois bolsos na parte de trás. cor - jeans azul tradicional, para atender os alunos do ensino fundamental e Jovens e Adultos. Tamanho: 34 ao 52.	UND	PROPRIA	5.700	R\$ 40,00	R\$ 228.000,00
06	CAMISETA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA confeccionada em Dry fyt, pintura frente e costas com logomarca da gestão e da secretaria da educação, para atender os alunos do	UND	PROPRIA	5.700	R\$ 18,00	R\$ 102.600,00

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE - CEP: 62.940-000.

FONE: (88) 9.9713.5261

CNPJ: 15.135.365/0001-09 - ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



	ensino fundamental e dos Jovens e Adultos. Tamanho: PP, P, M, G, GG e XG.					
07	SHORT para educação física confeccionada em helanca colegial 100% poliéster nas cores (#529DF3, #003298, #FFFFFF), com elástico na cintura de 40mm, e nome educação Física na perna direita, rebatido em máquina ponto corrente respontadeira com 4 agulhas, na perna esquerda do short deve conter um brasão do município termo colante em alta definição, para atender alunos do ensino fundamental e jovens e adultos. Tamanho: PP, P, M, G, GG e XG. Todas as peças deverão ser embaladas em Saco plástico transparente, individualmente.	UND	PROPRIA	5.700	R\$ 18,00	R\$ 102.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 767.650,00 (SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 767.650,00 (SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaração de que estejam contidas todas as despesas necessárias para a execução dos serviços, tais como: Materiais, equipamentos e mão de obra; Carga, transporte, descarga e montagem; Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços

MORADA NOVA - CE, 17 DE FEVEREIRO DE 2025

CICERA EUDASIA
ALVES DA
SILVA

Assinado de forma digital
por CICERA EUDASIA ALVES
DA SILVA: [REDACTED]
Dados: 2025.02.17 09:44:39
-03'00'

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
CNPJ: 15135365000109
CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
CPF: [REDACTED]
RG: [REDACTED]
REPRESENTANTE LEGAL